БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июня 2022 г.  № 3/7

пгт. Бисерть

Об окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатному избирательному округу № 3
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса по выборам
депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатному
избирательному округу № 3, в соответствии со статьями 22 и 25
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 17
и 20 Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам
депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатному
избирательному округу № 3 с правом решающего голоса:

- Васясина Евгения Владимировича – выдвинутого Свердловским
областным отделением Политической партии КПРФ;

- Громак Екатерину Александровну – выдвинутую политической
партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ».

- Добровольскую Юлию Валентиновну – выдвинутую Свердловским
региональным отделением политической партии «ЛДПР»;

- Зарубину Анастасию Евгеньевну – выдвинутую собранием
избирателей по месту работы».

- Измайлову Надежду Рамильевну – выдвинутую собранием
избирателей по месту работы».

- Каракину Галину Валерьевну – выдвинутую Свердловским
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

- Кисарину Наталью Владимировну – региональным отделением в
Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

2. Назначить Каракину Г.В. на должность председателя окружной
избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Бисертского
городского округа по пятимандатному избирательному округу № 3.

3. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам
депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатному
избирательному округу № 3 провести первое (организационное) заседание
окружной избирательной комиссии не позднее 13 июня 2022 года.

4. Разместить настоящее решение в газете «Бисертские вести» и на
странице Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии
сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник
избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова